* verit, polestalis honorisque sui dignitafe careat,
reamque se divinp judicie exislere.de perpetrata ini-

^ quitale ccgnpscat, et a sacraiissime ccrpbre ac.san-

guine Dei et Demini npslri Jesu Christi aliena fiat,
. atqiie in exlremo examine districlae ullioni subja-

ceal. Cunctis autem eidem locP justa sefvantibus sit
pax Deniini npstri Jesu Christi, qualenus et hic
frticlum bonseaclionis percipiant, et apud dislricium
j'udicem praemia selernsepacis inveiiiant. Amen.

Ego Calixtus calholicx Ecclesise episcopus.
Datum Laterani per manum Chrisogoni, sanclse

Romanse Ecclesise diaconi cardinalis ac bibliothe-
carii, xi Kal. Februar., indicl. xin, Incarnationis
Dominicse anno 1121, ponlificatus autem domni

3 Calixli papaeanno secundo.

CXXIV.

Ad Widonem episcopumLuriensem.

(Anno 1121, Febr.4.)
JBOHGIA,Breve Isloria del dominio temporale della

D sedeapostolica nelle due Sicilie. Rp!na,T7>39,i-,
append., p. 47.]
...... Pbsiquam in Urbe henprificenlissime

suscepli sumus , et B. Petri ecclesiam et cseteras
Urbis ecclesias de inimiccrtim manibus liberavimus,
a nostris fidelibus invitali Beneventumperreximus,

) ubi ducem Apulise, principem Capuse ac cseleros
s barones et capitaneos lerrse in hominium et fideli-
; tafem noslraih recepimus; inde in Apuliam el usque
i Barum descehdenles pacem et ireuguam Dei per
, toiam illam lefram statuimus. Post bsecad Urbem
l reversi, B. Pelri ecclesiam visitavimus el in ea

presbyterOrum, diaconprum ordidailioji.es fecimus,
> et ad Lateranense palaiium lionorifice. redeuntes,
- DominicaeNalivitatis festum (2S Dec.1120) ceJebra-
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viiiius; in quo nimirum palatio secure nunc perma- j

-rnemus.
cxxv.

'

Monaslerio A$igetnehsi assefit 'ecelesiam Bofhlie-
miensem.

(Annol-121,Fe"bf. li.)

[COCCUELINES,'Bulltir., II, 175.]
CALiJiTDS11, episcopus-, serVus servorum Dei,

'dilecto filio FULGENTIOaibbati Affligimietisi moria-

slerii, quod ad honoi-em B. Petri apostolofum

"priricipisin Cameracensi dieecesi situm est, ej'usque
isuccessoribus reguiafiler subslituendis, in perpe-

Tuiim.

Qusefeligionisinluilu slatuuntur, inconvulsa de-

benl stabilitate servari; siquidem venef abilis fraler

noster Burgundus, 'Caraeracensis episcopus, coiisilio

et assensu archidiaconorum ac reliquorum clerico-

ruin Ecclesise suae, cousilio etiarii et hortatu venera-

bilis iralfis nosiri Rodulphi Remensis arcliiepiscopj

(sicut in eorrim missis ad ncs litteris centinettir),

iiec nen et rogalu, et supplicatione Sifridi Bornhe-